PORTARIA TRT SGP Nº 100/99

João Pessoa, 14 de julho de 1999

            O SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO

GPREX nº 332/98,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de MÁRCIA VALÉRIO, Assessora da Presidência, à cidade de

Natal-RN, no dia 15.07 corrente, com retorno previsto para o dia 17.07.99.

            A servidora irá assessorar o Exmo. Sr. Juiz Presidente desta Corte no Encontro dos

Presidentes dos Regionais, promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região.

            O retorno se dará no dia 17.07.99 (sábado), em virtude do Encontro se prolongar até

tarde da noite do dia 16.07.99 (sexta-feira).

            II - Arbitrar o pagamento de 02 (duas) e 1/2 (meia) diárias a referida servidora para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ

Secretário Geral da Presidência